1

北海道教育委員会
令和２年(2020年)１月31日 公 報 第6236号

（金曜日）

目 次

告示

○令和元年度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者の決定について………………１

告 示

北海道教育委員会告示第４号

教育実践表彰要項（昭和44年12月23日北海道教育委員会決定）の規定に基づき、令和元年

度北海道教育実践表彰の被表彰校及び被表彰者を次のとおり決定した。

令和２年１月31日

北海道教育委員会教育長 佐 藤 嘉 大

小 樽 市 立 奥 沢 小 学 校

江 差 町 立 江 差 北 小 学 校

旭 川 市 立 大 有 小 学 校

釧 路 市 立 中 央 小 学 校

新十津川町立新十津川中学校

江 差 町 立 江 差 北 中 学 校

北海道岩見沢農業高等学校

北 海 道 清 里 高 等 学 校

長 美樹子 （奥 尻 町 立 青 苗 幼 稚 園 総括主任教諭）

横 川 華 （新 得 町 立 新 得 幼 稚 園 教 諭）

田 中 美乃里 （倶 知 安 町 立 倶 知 安 小 学 校 養 護 教 諭）

河 毛 留 美 （苫 小 牧 市 立 明 徳 小 学 校 教 諭）

坪 谷 正 樹 （函 館 市 立 八 幡 小 学 校 主 幹 教 諭）

伊 藤 綾 子 （七 飯 町 立 七 重 小 学 校 栄 養 教 諭）

佐 藤 元 希 （羽 幌 町 立 羽 幌 小 学 校 教 諭）

松 原 美 穂 （枝 幸 町 立 枝 幸 小 学 校 教 諭）

熊 﨑 高 士 （網 走 市 立 網 走 小 学 校 教 諭）

佐 藤 朋 弥 （遠 軽 町 立 遠 軽 小 学 校 教 諭）

水 野 宏 美 （広 尾 町 立 広 尾 小 学 校 教 諭）

山 形 愛 （根 室 市 立 北 斗 小 学 校 教 諭）

畠 山 泰 之 （岩 見 沢 市 立 東 光 中 学 校 主 幹 教 諭）

鹿 糠 昌 弘 （美 唄 市 立 美 唄 中 学 校 教 諭）

矢 木 美奈子 （北 見 市 立 高 栄 中 学 校 教 諭）

佐 藤 千 秋 （帯 広 市 立 帯 広 第 八 中 学 校 主 幹 教 諭）

田 村 浩 文 （幕 別 町 立 幕 別 中 学 校 教 諭）

林 田 伸 一 （弟 子 屈 町 立 弟 子 屈 中 学 校 教 諭）

原 奈穂子 （根 室 市 立 光 洋 中 学 校 教 諭）

吉 川 浩 之 （北 海 道 長 沼 高 等 学 校 教 諭）

福 士 公一朗 （北 海 道 札 幌 北 高 等 学 校 教 諭）

池 下 美由紀 （北 海 道 札 幌 啓 成 高 等 学 校 養 護 教 諭）

水 尻 孝 雄 （北 海 道 恵 庭 北 高 等 学 校 教 諭）

徳 橋 孝 之 （北 海 道 北 広 島 西 高 等 学 校 主 幹 教 諭）

松 藤 邦 彦 （北 海 道 北 広 島 西 高 等 学 校 教 諭）

森 康 治 （北 海 道 静 内 高 等 学 校 教 諭）

桜 井 みちる （北 海 道 函 館 中 部 高 等 学 校 教 諭）

中 川 卓 （北 海 道 士 別 翔 雲 高 等 学 校 教 諭）

山 本 ゆりか （北 海 道 礼 文 高 等 学 校 養 護 教 諭）

鈴 木 知 樹 （北 海 道 津 別 高 等 学 校 教 諭）

渡 辺 篤 志 （北 海 道 真 駒 内 養 護 学 校 事 務 主 任）

大 谷 幸 枝 （北 海 道 小 樽 高 等 支 援 学 校 主 幹 教 諭）

山 田 みゆき （北 海 道 今 金 高 等 養 護 学 校 教 諭）

2

令和２年(2020年)１月31日（金曜日） 北海道教育委員会公報 第6236号

中 村 章 宣 （北海道中札内高等養護学校 教 諭）

毎月２回発行 発 行 北海道教育委員会